p. li. h. τοῦ δευτέρου ἔτους τῆς Κλαυδίου βασιλείας πληρουμένου] “Natus igitur Plotinus A. C. 205. mortuus A. 270. anni 66. non exacti.” Fabric. Syncellus in Chronograph. p. 361. Paris. ad ann.

Mundi 5728. p. Chr. n. 228: Πλωτίνος φιλόσοφος, ὁ τὰς ἐννεάδας γράψας, ἤκμαζεν, et ad ann. Mundi 5737. p. Chr. n. 237: Πλωτίνος φιλόσοφος τῆς Πλατωνικῆς διατριβῆς καθηγούμενος. De ætate Ammonii Saccæ, Plotiniq̄ ac Porphyrii classicus est locus Theodoret̄i Therapeut. VI. p. 868. Schulz. Hæc de anno mortis Porphyrii verbis refert etiam Eudocia p. 363. Cr.

p. li. ^l. Τελευτῶντι δὲ ἐγὼ ἐτύγχανον—διατρίβων] Hic usus Dativi pro Genitivis absolutis nec Platoni aliisque probatis scriptoribus ignotus, vid. Matth. Gr. gr. §. 389. sq. ibiq̄. laudd. Cr.

p. li. ^k. ἐν Λιλυβαίῳ] “In Lilybæo Siciliae promontorio versatum Porphyrius etiam se scribit infra e. II. et ex eo Eumarius.” Fabric. Mox retinui Σενήρου cum bonis libris et licet scriptores ut plurimum Σεβήρος usurpent, in numis tamen utraq̄ue scriptura obvia est. Vid. Raschii Lex. R. Numar. IV. 2. p. 335. et Zoëga in Numis Ægypt. Imperatorr. p. 270. sq. in his etiam Σενήρου. Intellige autem nostro loco L. Septimium Severum. Cr.

p. li. ^l. τοῖς αὐτοῦ γενεθλοῖς—ἐν τοῖς Πλάτωνος καὶ Σωκράτους—γενεθλοῖς] In vulgus hodie nota sunt, quæ Grammatici de vocibus γενέθλια et γενέσια præcipiunt. Schol. Platon. in Aleib. pr. p. 77. Ruhnk. Lobeck. ad Phrynich. p. 103. Συναγωγ. λεξ. in Bachmann. Anecdott. Gr. I. p. 184. Olympiodor. in Ale. pr. l. l. p. 161: ἦτοι ἀπὸ γένους, ἀπὸ γενέσεως, ἀ γενέθλια ἐκάλει (Σωκράτης). Fronto Epistoll. Græc. ed. princ. Mediol. p. 412: ἐχρῆν δὲ ἄρα πάσας τὰς πανταχόθεν (corrige πανταχόθεν) γυναικας ἐπὶ ταύτην τὴν ἡμέραν ἀθροίζεσθαι καὶ ἐορτάζειν τὰ σὰ γενέθλια. Nostro autem loco tenenda est duplex constructio: Plato Symposio p. 203. p. 429. Bekk.: ἐν τοῖς ἐκείνης γενεθλοῖς. Dio Cass. LXXVIII. p. 1325. Reimar. p. 495. Sturz. τὴν δὲ ἰπποδρομίαν τὴν τοῖς γενεθλοῖς αὐτοῦ τελουμένην, ubi nihil variant libri, et noster locus utramvis rationem confirmat. Cr.

p. li. ^m. ἐν τοῖς Πλάτωνος—παραδεδομένοις γενεθλοῖς] “Notum est Philosophorum insignium natales a discipulis post illorum fata feriatos habitos solemnibus conviviis. Sic de Platonis natalitiis apud Plutarchum VIII. 1. Sympos. De Epicuro vide, si juvat, quæ viri docti ad Laërtii X. 28. Etiam Πλωτίνεια Athenis celebrata, e

A Longino testis Porphyrius apud Euseb. X. 3. præparat. nisi Πλατώνεια ibi legendum, ut infra e. 15.” Fabric. Ruhnken. Diss. de Longin. VIII. p. 506. Bergm.: “Denique Πλατωνείων celebratio, quæ ipsi (Longino) tribuitur, non Grammaticis aut Rhetoribus, sed philosophis usitata reperitur. Porphyrius ap. Euseb. P. E. B X. 3. p. 464: τὰ Πλατώνεια ἐστιῶν ἡμᾶς Λογγίνος Ἀθήνησι—ubi deteriorum librorum scriptura Πλωτίνεια inducti Holstenius in Vita Porphyrii p. 11. et Langbænius in Vita Longini, Plotini natalem a Longino celebratum putarunt. Verum nec Plotino magistro usus erat Longinus, neque tantum sibi auctoritatis Plotinus constituerat, ut C Longinus talem ei honorem, præterito Ammonio et Origene, sub quibus profecerat, haberet.” Boissonadius tamen, non laudato Ruhnkenio, ad Marini Vit. Proeli p. 114. vulgatam τὰ Πλωτίνεια adversus Jonsium et Fabricium tueri instituit, addens: “Nam ex superius allato Porphyrii loco videmus, ipso Plotino vivo, ejus natalitia celebrari.” Est autem hic ipse noster locus, unde hæc nequiquam collegisset, imo contraria, vir doctissimus, si præcedentia legisset. Nec equidem video, qui Plotini natalem diem celebrare potuerit quisquam, utpote quem diem omnes celaverat. Similiter in Stobæi Eclogis I. 52. p. 904. scriptum legebatur αἴρεσις τῶν Πλωτικῶν ante Heerenium, qui ex Codd. emendavit τῶν Πλατωνικῶν. Conf. infra e. XV. init. p. 117. de Πλατωνείοις. Cr.